



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale con sedi associate di CESINALI – SAN MICHELE DI SERINO – SANTO STEFANO DEL SOLE via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) – tel/fax 0825-666033 cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

Aiello del Sabato, 30 novembre 2021

Al personale dell'I.C. di Aiello del Sabato

Al Sito Web

Oggetto:

Assemblea Sindacale da remoto indetta dalla Federazione Gilda -Unams - indirizzata a tutto il personale DOCENTE E ATA.

Si comunica che la Federazione Gilda-Unams ha indetto un'assemblea sindacale indirizzata al personale docente e ATA in orario di servizio in modalità on-line per il giorno 7 dicembre 2021 dalle ore 11:30 alle ore 13;30.

L'assemblea sindacale sarà svolta in maniera telematica con collegamento al Link https://youtu.be/4oq8DGrDLMs e con all'ordine del giorno quanto indicato nell'allegata convocazione della Federazione Gilda -Unams.

Si invita, pertanto, il personale interessato a partecipare a comunicare <u>entro le ore 10:00 del giorno 04/12/2021</u> la propria adesione tramite il registro elettronico utilizzando la Modulistica on-line, richiesta di permesso orario per la partecipazione ad assemblee sindacali MOD: 0051. Per il personale Ata non in possesso di credenziali per l'accesso al registro elettronico e interessato alla partecipazione all'assemblea si consiglia di compilare il modello allegato alla presente da far pervenire alla scrivente tramite il docente coordinatore del plesso o via e-mail, al fine di consentire alla scrivente di adattare l'orario delle attività didattiche e avvisare prontamente le famiglie. Si precisa che il monte ore individuale disponibile per anno scolastico per partecipare alle assemblee sindacali e di n. 10 ore, che tali ore non possono essere recuperate e che le eventuali adesioni sono irrevocabili.

- . Convocazione Federazione Gilda -Unams;
- . Modello adesione all'assemblea

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elena Casalino